
UCHWAŁA NR II/14/18
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Secemin na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 późn. zm.) Rada Gminy Secemin uchwala:

§ 1. 1.  Dokonać przeniesień w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIX/198/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku pn. „Dochody                 
i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2018r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Bogdan Wasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2018 r.

Poz. 4313



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 338 982,37 - 5 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 - 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00

600 Transport i łączność 959 729,97 - 13 000,00

Drogi publiczne gminne 684 134,98 - 13 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 31 323,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 75 500,00 - 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 237 894,29 - 4 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 237 894,29 - 4 000,00

Różne opłaty i składki 8 500,00 - 4 000,00

710 Działalność usługowa 49 655,00 - 12 464,19

Plany zagospodarowania przestrzennego 48 655,00 - 12 464,19

Zakup usług pozostałych 48 655,00 - 12 464,19

750 Administracja publiczna 2 776 684,05 62 749,73

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 500,00 9 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000,00 9 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 493 903,05 47 749,73

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 234 250,07 42 778,37

Składki na ubezpieczenia społeczne 218 566,00 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 800,00 971,36

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 886,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 26 100,00 2 000,00

Pozostała działalność 48 200,00 4 000,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32 500,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 000,00 - 2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 117 000,00 - 2 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 - 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 640 137,72 4 000,00

75412

75095

75075

75023

75022

71004

70005

60016

01010

Rozdział

3030

4100

12 644 137,72

13 000,00

165 000,00

115 000,00

36 500,00

57 886,00

52 200,00

28 100,00

222 566,00

35 771,36

2 541 652,78

1 277 028,44

105 500,00

84 000,00

4300

4110

4440

4010

3030

4300

67 500,00

37 190,81

36 190,81

2 839 433,78

36 190,81

233 894,29

4 500,00

233 894,29

671 134,98

26 323,00

0,00

946 729,97

333 982,37

45 000,00

Po zmianie

4300

4430

4210

4210

Paragraf

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/14/18

Rady Gminy Secemin

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4313



Szkoły podstawowe 5 250 583,24 8 600,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 000,00 - 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 734 920,00 7 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 320 800,00 - 200,00

Składki na Fundusz Pracy 41 500,00 - 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 33 654,00 - 300,00

Zakup energii 24 000,00 1 700,00

Zakup usług remontowych 88 000,00 - 1 500,00

Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 - 200,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 1 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 700,00 700,00

Różne opłaty i składki 4 300,00 - 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 89 700,00 100,00

Przedszkola 5 508 090,48 5 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 300,00 - 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 100,00 1 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 800,00 - 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 390,00 600,00

Zakup energii 15 100,00 2 700,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 500,00

Zakup usług pozostałych 7 500,00 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 700,00 100,00

Gimnazja 819 400,00 - 6 400,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 500,00 - 1 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 400,00 - 700,00

Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 - 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 - 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 - 400,00

Zakup energii 9 000,00 - 1 500,00

Zakup usług remontowych 7 600,00 - 700,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 1 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 300 200,00 - 1 700,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 000,00 - 2 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 300,00 2 500,00

Zakup usług remontowych 13 200,00 - 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 300,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 405 950,00 - 1 500,00

400,00

404 450,00

4280

12 200,00

101 400,00

85 800,00

18 500,00

298 500,00

1 300,00

6 900,00

6 000,00

100,00

7 500,00

100,00

28 500,00

12 000,00

544 700,00

4270

4010

4210

4110

3020

4270

4300

4240

4260

80148

80113

80104

813 000,00

300,00

23 800,00

8 500,00

25 990,00

17 800,00

444 800,00

29 600,00

5 513 090,48

27 900,00

89 800,00

36 000,00

4 100,00

3 400,00

4280

4440

4300

4210

4260

4010

4040

3020

4430

4440

4410

4300

4170

3020

4120

4010

80110

80101

4280

4240

4270

4260

4110

4120

3020

4010

3 100,00

33 354,00

86 500,00

25 700,00

320 600,00

41 400,00

110 800,00

1 742 720,00

5 259 183,24

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4313



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 500,00 - 300,00

Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 - 200,00

Zakup środków żywności 141 900,00 - 1 800,00

852 Pomoc społeczna 943 607,00 0,00

Domy pomocy społecznej 130 000,00 - 4 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 - 4 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 401 257,00 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 586,00 240,00

Składki na Fundusz Pracy 2 289,00 - 240,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 7 000,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 220 970,00 - 4 000,00

Świetlice szkolne 196 450,00 - 4 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00 - 1 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 550,00 - 1 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 - 700,00

Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 - 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 - 200,00

855 Rodzina 5 738 497,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 241 966,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 335,00

Podróże służbowe krajowe 600,00 - 463,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 000,00 - 872,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 270 057,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 075 371,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 763 542,10 - 22 285,54

Gospodarka odpadami 316 792,10 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 1 232,61

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 - 1 232,61

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 700,00

Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 214,34

Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 - 900,00

Zakup usług pozostałych 259 392,10 - 1 148,00

4210

4300

4110

4120

4010

4040

4300

0,00

258 244,10

7 700,00

1 214,34

38 232,61

2 767,39

316 792,10

2 073 371,00

741 256,56

9 000,00

2 270 057,00

3 835,00

1 128,00

137,00

5 738 497,00

3 241 966,00

3 300,00

300,00

25 300,00

137 150,00

216 970,00

9 000,00

192 450,00

3110

4700

4300

4410

4120

4240

4110

3020

4010

8 000,00

282 826,00

11 000,00

2 049,00

126 000,00

405 257,00

943 607,00

126 000,00

4 800,00

140 100,00

34 200,00

2 300,00

4410

4010

4210

4120

4330

4120

4220

3020

4110

90002

85502

85501

85401

85219

85202

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4313



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 - 14,34

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 148,00

Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 800,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 - 2 000,00

Pozostała działalność 118 750,00 - 18 285,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 - 10 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 - 835,81

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 - 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 700,00

Zakup usług pozostałych 42 550,00 - 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 200,00 - 3 749,73

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 277 491,64 - 4 000,00

Pozostała działalność 12 350,00 - 4 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 - 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 500,00

25 814 356,94 0,00Razem: 25 814 356,94

4300

4170

4210

92195

4300

4440

4120

4040

4110

4010

1 500,00

41 550,00

2 200,00

4 300,00

8 350,00

273 491,64

3 450,27

2 300,00

4 164,19

7 000,00

30 000,00

100 464,46

6 800,00

5 800,00

1 000,00

90004

90095

90003

4210

4440

4300

4600

0,00

1 185,66

1 148,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4313



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją statutowych

zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010   277 062,37    277 062,37    277 062,37    277 062,37    -   
750 75011 2010   82 195,00       82 195,00       82 195,00       80 187,00       2 008,00    

751 75101 2010   1 025,00       1 025,00       1 025,00       1 025,00    

751 75109 2010   80 118,00       80 118,00       80 118,00       25 177,00       11 101,00       43 840,00    

758 75814 2010   5 574,87       5 574,87       5 574,87       5 574,87    

801 80153 2010   37 484,00       37 484,00       37 484,00       37 484,00    

851 85195 2010   350,00       350,00       350,00       350,00    

852 85213 2010   16 234,00       16 234,00       16 234,00       16 234,00    

852 85228 2010   28 800,00       28 800,00       28 800,00       28 800,00    

855 85501 2060   3 235 466,00       3 235 466,00       3 235 466,00       43 500,00       7 286,00       3 184 680,00    

855 85502 2010   2 261 257,00       2 261 257,00       2 261 257,00       173 900,00       13 986,00       2 073 371,00    

855 85503 2010   250,00       250,00       250,00       250,00    

855 85504 2010   174 602,00       174 602,00       174 602,00       4 775,00       1 225,00       168 602,00    

  6 200 418,24      6 200 418,24      6 200 418,24      361 913,87      367 761,37      -        5 470 743,00    Ogółem

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2018r. Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2018 r.

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji

i udziałów

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/14/18

Rady Gminy Secemin

z dnia 5 grudnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4313


		2018-12-11T10:24:51+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




